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W dynamicznie zmieniającym się otoczeniu bezpieczeństwo publiczne przestaje być domeną wyłącznie

wyspecjalizowanych służb – staje się wspólną odpowiedzialnością władz centralnych i lokalnych oraz

środowiska akademickiego.

21 i 22 września 2026 r. odbędzie się Forum BEZPIECZEŃSTWA 360° – ogólnopolskie wydarzenie

poświęcone najważniejszym wyzwaniom związanym z ochroną ludności, cyberbezpieczeństwem oraz

budowaniem odporności instytucji publicznych i społeczeństwa.

Organizatorem wydarzenia jest Wolters Kluwer Polska we współpracy z partnerami strategicznymi –

Związkiem Powiatów Polskich oraz Fundacją Rektorów Polskich.

Forum BEZPIECZEŃSTWA 360° wyróżnia holistyczne podejście do bezpieczeństwa – łączące

perspektywy bezpieczeństwa fizycznego, ochrony informacji, zarządzania kryzysowego oraz ciągłości

działania organizacji.

Dwa dni, dwa formaty

Forum zostało zaplanowane jako wydarzenie dwudniowe.

Dzień I (21 września 2026 r.) – ogólnosektorowa konferencja w formule hybrydowej (stacjonarnie

w Warszawie oraz online), obejmująca sesję plenarną i równoległe ścieżki tematyczne

poświęcone ochronie ludności oraz cyberbezpieczeństwu.

Dzień II (22 września 2026 r.) – warsztaty i panele dyskusyjne skierowane do środowiska

akademickiego, nastawione na wymianę doświadczeń, identyfikację problemów interpretacyjnych

oraz wspólne wypracowanie rozwiązań organizacyjnych.

Wydarzenie w formule stacjonarnej, 21 września odbędzie się w hotelu Sound Garden w Warszawie, przy

ul. Żwirki i Wigury 18.

Udział w Forum jest bezpłatny. Uczestnicy otrzymują dostęp do materiałów pokonferencyjnych oraz

certyfikat udziału.

Najważniejsze tematy Forum

Podczas wydarzenia eksperci i praktycy skoncentrują się na aktualnych wyzwaniach związanych z

bezpieczeństwem, w tym:

ochronie ludności i obronie cywilnej, w kontekście nowych regulacji i realnych zagrożeń,

cyberbezpieczeństwie sektora publicznego i ochronie informacji,

budowaniu odporności instytucji i społeczeństwa, jako kluczowej kompetencji strategicznej,

interpretacji przepisów prawa oraz wyzwań regulacyjnych,

finansowaniu infrastruktury bezpieczeństwa i działań obronnych,

współpracy międzyinstytucjonalnej i podziałowi kompetencji,

praktycznych rozwiązaniach i dobrych praktykach wdrażanych w instytucjach publicznych

 

Dla kogo jest wydarzenie
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Forum BEZPIECZEŃSTWA 360° skierowane jest do osób i instytucji, które odpowiadają za

bezpieczeństwo publiczne i ciągłość działania:

przedstawicieli administracji rządowej i samorządowej (JST),

środowiska akademickiego i uczelni,

służb, inspekcji i systemów ratowniczych,

ekspertów oraz praktyków zajmujących się bezpieczeństwem i zarządzaniem kryzysowym.

Forum Bezpieczeństwa 360° integruje kluczowe środowiska i tworzy przestrzeń do dialogu pomiędzy

administracją, nauką i praktyką. Jego celem jest wzmacnianie współpracy oraz budowanie odporności

państwa i instytucji w obliczu współczesnych zagrożeń.

Więcej informacji o wydarzeniu oraz formularz rejestracyjny dostępny jest TUTAJ.

Patronat nad tym wydarzeniem sprawuje Dziennik Warto Wiedzieć.
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